KagoshimaBoneConference
謹啓

時下､先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度､以下の通り講演会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多用とは存じますが､ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2021年2月18日（木)19:00~

SHIROYAMAHOTELI<agoshima
4階「パール」

住所鹿児島県鹿児島市新照院町41番1号

TELO99-224-2211

日時

場所

~~

■

■

製剤紹介19:00～19:10

『テリボン皮下注28.2I｣gオートインジェクター』
旭化成ファーマ株式会社

座長：鹿児島大学大学院整形外科学 』
教授谷口昇先生

【特別講演】19:10～,0:10

｢骨代謝における

PTHシグナルの重

演者：産業医科大学医
要性と臨床効果」

学部整形外科学

教授酒井昭典先生

･参加費¥500 , ｢1

．日整会専門医資格継続単位 （1単位：1,000円）
【日整会単位： [4］代謝性骨疾患(骨粗髭症を含む)】
日整会単位の必要な方は日整会のICカードを必ずお持ちください。

※講演終了後には情報交換会の場をご用意しております。

共催：鹿児島脊椎研究会旭化成ファーマ株式会社
~